
UCHWAŁA NR 21/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 330/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
09 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie jednostce organizacyjnej Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego w Katowicach składników 
majątkowych nabytych w ramach Projektu pn. „Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych 

i budowa infrastruktury ładowania na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), rozdziału I § 4 ust. 2 pkt 5 i rozdziału III § 
1 ust. 1 załącznika do uchwały nr 282/2019 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 12 grudnia 
2019 r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (z 
późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 pkt 23 Statutu Zarządu Transportu Metropolitalnego stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr XIII/83/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie nadania statutu Zarządowi Transportu Metropolitalnego (z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 330/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
09 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie jednostce organizacyjnej Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego, składników majątkowych nabytych 
w ramach Projektu pn. „Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury ładowania 
na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” (ze zmianami), zmianie ulega wartość przekazywanych 
do ZTM środków majątkowych. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, Załącznik do Uchwały 330/2023 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 09 listopada 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, łączna wartość przekazywanych jednostce 
organizacyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii tj. Zarządowi Transportu Metropolitalnego składników 
majątkowych ulega zwiększeniu o kwotę 1 192 350, 24 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
oraz Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego w Katowicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Danuta Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6E5BA5-76C4-47E0-B86E-5EF7E48A45B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 21/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Wykaz przekazywanych składników wraz z infrastrukturą 

Tabela 1. Autobusy o napędzie elektrycznym (pojazdy) wraz z narzędziami specjalistycznymi 
związanymi z eksploatacją pojazdów (infrastruktura techniczna) oraz dokumentacją i oprogramowaniem 
związanym z obsługą pojazdów (infrastruktura informatyczna) powiększone o wynagrodzenie Inżyniera 
Kontraktu. 

 

Lp. Rodzaj 
pojazdu 

Model pojazdu nr VIN pojazdu Wartość brutto Wartość netto 

1. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 18 SUU34121EPB026497 3 880 581,72 zł 3 154 974,41 zł 

2. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026498 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

3. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026499 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

4. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026500 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

5. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026501 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

6. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026502 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

7. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026503 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

8. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026504 2 902 731,72 zł 2 359 974,41zł 

9. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026668 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

10. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026669 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

11. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026670 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

12. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026671 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

13. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026672 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

14. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026673 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

15. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026674 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

16. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026675 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

17. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 18 SUU34121EPB026505 3 880 581, 72 zł 3 154 974,41 zł 

18. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 18 SUU34121EPB026506 3 880 581, 72 zł 3 154 974,41 zł 

19. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 18 SUU34121EPB026507 3 880 581, 72 zł 3 154 974,41 zł 

20. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 18 SUU34121EPB026508 3 880 581, 72 zł 3 154 974,41 zł 

21. Autobus Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026509 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6E5BA5-76C4-47E0-B86E-5EF7E48A45B5. Podpisany Strona 1



Miejski 
22. Autobus 

Miejski 
Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026510 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

23. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026511 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

24. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026512 2 902 731,72 zł 2 359 974,41 zł 

25. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026710 2 902 731,72 zł 2 359 974,40 zł 

26. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026711 2 902 731,72 zł 2 359 974,40 zł 

27. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026712 2 902 731,72 zł 2 359 974,40 zł 

28. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026713 2 902 731,72 zł 2 359 974,40 zł 

29. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026714 2 902 731,72 zł 2 359 974,40 zł 

30. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026715 2 902 731,72 zł 2 359 974,40 zł 

31. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026716 2 902 731,72 zł 2 359 974,40 zl 

32. Autobus 
Miejski 

Solaris Urbino 12 SUU24116EPB026717 2 902 731,72 zł 2 359 974,40 zł 

 
Tabela 2. Ładowarki mobilne do autobusów (infrastruktura ładowania) wraz z kartą SIM i przypisaną usługą 
Prywatny APN oraz dokumentacją i oprogramowaniem związanym z obsługą pojazdów (infrastruktura 
informatyczna) powiększone o wynagrodzenie Inżyniera Kontraktu. 

 

Lp. Rodzaj urządzenia Nr urządzenia Wartość brutto Wartość netto 
1. Ładowarka mobilna 

przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4056-0123-080-121-EES-VER.224 149 624,44 zł 121 645,89 zł 

2. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4057-0123-080-121-EES-VER.224 149 624,44 zł 121 645,89 zł 

3. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4058-0123-080-121-EES-VER.224 149 624,44 zł 121 645,89 zł 

4. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4059-0123-080-121-EES-VER.224 149 624,44 zł 121 645,89 zł 

5. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4060-0123-080-121-EES-VER.224 149 624,44 zł 121 645,89 zł 

6. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4061-0123-080-121-EES-VER.224 149 624,44 zł 121 645,88 zł 

7. Ładowarka mobilna 
przewodowa 

QP-4062-0123-080-121-EES-VER.224 149 624, 44 zł 121 645, 88 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6E5BA5-76C4-47E0-B86E-5EF7E48A45B5. Podpisany Strona 2



dwustanowiskowa 
Plug-in 

8. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4063-0123-080-121-EES-VER.224 149 624, 43 zł 121 645, 88 zł 

9. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4064-0123-080-121-EES-VER.224 149 624, 43 zł 121 645,87 zł 

10. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4065-0123-080-121-EES-VER.224 149 624, 43 zł 121 645,87 zł 

11. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4066-0123-080-121-EES-VER.224 149 624, 43 zł 121 645,87 zł 

12. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4067-0123-080-121-EES-VER.224 149 624, 43 zł 121 645,87 zł 

13. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4068-0123-080-121-EES-VER.224 149 624, 43 zł 121 645,87 zł 

14. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4069-0123-080-121-EES-VER.224 149 624, 43 zł 121 645,87 zł 

15. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4070-0123-080-121-EES-VER.224 149 624, 43 zł 121 645,87 zł 

16. Ładowarka mobilna 
przewodowa 
dwustanowiskowa 
Plug-in 

QP-4071-0123-080-121-EES-VER.224 149 624, 43zł 121 645,87 zł 

 
Tabela 3. Ładowarki pantografowe do autobusów (infrastruktura ładowania) wraz z dokumentacją i 
oprogramowaniem związanym z obsługą ładowarek (infrastruktura informatyczna) powiększone o 
wynagrodzenie Inżyniera Kontraktu, koszty dokumentacji projektowej, podatek od nieruchomości oraz 
wydane decyzje. 

 

Lp. Rodzaj urządzenia Nr urządzenia Wartość brutto Wartość netto 
1. Ładowarka 

pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3391-0922-200-12B-EES-VER.624 768 666,83  zł 624 934,07 zł 
 
 
 

2. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3392-0922-200-12B-EES-VER.624  768 765,33 zł 625 012,47 zł 

3. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 

QP-3395-1022-200-12B-EES-VER.624  768 665,83 zł 624 933,06 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6E5BA5-76C4-47E0-B86E-5EF7E48A45B5. Podpisany Strona 3



model F 200 
4. Ładowarka 

pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3398-0922-200-12B-EES-VER.624 768 657,83 zł 624 925,06 zł 

5. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3399-0922-200-12B-EES-VER.624  768 657,83 zł 624 925,06 zł 

6. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3400-0922-200-12B-EES-VER.624  768 657,83 zł 624 925,06 zł 

7. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3401-0922-200-12B-EES-VER.624  768 657,82 zł 624 925,06 zł 
 
 

8. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3393-0922-200-12B-EES-VER.624  768 665,83 zł 624 933,07 zł 
 
 

9. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3394-0922-200-12B-EES-VER.624  768 657,83 zł 624 925,07 zł 
 
 

10. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3396-0922-200-12B-EES-VER.624  768 943,96 zł 625 211,19 zł 
 
 

11. Ładowarka 
pantografowa typu 
Link Charger 
model F 200 

QP-3397-0922-200-12B-EES-VER.624  768 943,96 zł 625 211,18 zł 
 
 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E6E5BA5-76C4-47E0-B86E-5EF7E48A45B5. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 21/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Wykaz przekazywanych składników wraz zinfrastrukturą


		2024-01-25T09:24:55+0100




